Se G (being of the Univerſity of* Cambridge, and fo leffe carefull to preferve, and more

, apt to invade theſe Liberties and Exemptions of Oxford ) ad initantempetitionem

* & procurationem ejuſdem willielmiiriliſon cauſam hánc five querel nad fead.

Gryndall. vocavit, atque cognitionem, diſcuſſionem, & finalem determinationem ejuſdem

Davidi Lewes, Henrico fonts, Laurentio, Hulle, & Nicholas Steward Legum

Doctoribus, & Curiæ Cantuarie Advocatis, conjunctim, feu eorum duobus

quibufcunque de facto commifit & delegavit, iidemque Ćommiſſarii five De

legati, vigore Commiſſionis five Delegationis hujuſmodi in dićto negotio

proceſferint, coram quibus lis adhuc pendet indecisè. Et licet pars disti Reve

rendi patris coram diëtis Commiſſariis nonnulla pro defenſione fua, tàm contra

prætentiam elećtionem & perfonam dićti Willielmi iyilfan & ejus inhabilitatem

quàm contra indebit. formam & modum præſentazionis dićti hviljon fibi É

figillo Collegii ad cauſas faćtas allegavit, allegataqué hujuſmodi admitti, ac jus

& justitiam ſibi & parti ſuæ miniſtrari, terminumque probatorum ad probatos

hujuſmodi allegat. fibi affignari petierit, dićti tamen Commiffar. terminum

próbatorum : expreſfè feu faltem tacitè recufåre, feu plus

justè distulêre, partique diéti Reverendi patris ad proband, hujuſmodi allega

tum per ref onfionem partis principalem,& exhibitionem instrumentorum tant,

, , , , , affignåre. Et licet quidam Thomas Onderhill Artium Magiſter, Procurator

* * · dictæ (lniverſitatis Oxon. et nomine 43?ocuratozis ejuſdem Gäniberſitatis, ſub

pņotestationibus de ion contenciendo indictos Commistarios tanquam in šuni.

ces competentes neque de pozogando quobifmodo cozum Burifoictionem comº

peruerit, ac animo declinandi fogum dictozum Tommiſſariozum, pzibilegia, et

emptiones, libertates et immunitates dictæ Giniberſitatis omnia et lingula

pțædicta in debita juris fozma pạopoſuerit et allegaberit, et ideo ſuperfedend.

foge in prædicta cauſa, ac recognicionem et determinationem ejuſdem cauſz

ad eranien dicti Cansellarif, Oxon. remitti petierit. Dicti taunen Tommife

- farii non folum ſuperfedendum foge decrebêre, ac caufanu remittere erpgelt

feu faltem tacite renuerunt et r2cufarunt, ſeu faltem plus justo diffulerunt,

feu ad nonnullos alios Hatug 3udiciales et pțivilegiis pgædictis p?æjudiciales pļo"

cefferunt, in pzæjudiciunt non modicum et biolationem pzibilegiozum et erempº

tionis dictæ Aniberſitatis, et Tancellarii et Scholarium ejuſdem, et in con

temptum et pgæjudicium authozitatis nostræ lấegiæ in dicta Academia, et perº

fon. ejuſdem erempt. cui immediate ſubjiciuntur. Unde pars dićti prænobilis

Comitis Cancellarii, Dottorum, c_Magistrorum, & Scholar. Aniberſitatig pædidæ

nobis humiliter ſupplicari fecit 3 quatenus tam recognitiones querelæ p?ædictr,

quant quarumcunque aliarum cauſarum, pgibileg, et eremptiones pzædict. qua"

litercunque concernen. feu tangentes,aliquibus pgobig et p?udentibus birig erstº

mínandas, et fine debito terminandag committere dignaremur. 320g bero e0e

rum in hac parte humilibus ſupplicationibus fabozabiliter inclinati, ac juget

Justíciam ejuſque ministrationem ac complement. nemini denegare bolentes,

Nota. quinimo debite administrari marimopere affectantes; Polenteſque gzibilegia,

immunitates et erecutiones Uniberſitatis nostræ pțædictæ in aliquo bfolarf,

aut quabis Authozitate , feu quobis quefito cologe minui aut infringi, feð

quantum in nobis est eadem tueri et defendere 3 Vobis, de quorum probitate,

prudencia,ſcientia, & in rebus gerendis dexteritate * ſpiritual. fiduc. obtinemus,

ex certa ſcientia & mero motu nostris, et er plenitudine potestatís nostræ per

hac ſcripta nostra committimus & mandamus vos, quod omnes, očto, ſeptem,

fex, quatuor, tres,aut duos vestrum, vocatis dictis Reverendo patreLi E

: , piſcopo

*fpeciale
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piſcopo & millielmo milifon in ſpecie, & aliis quibuſcunque de Jure vocandisin

genere, ſummariè & de planò, ac fine strepitu & figura Judicii, ſala rei et faai
beritate inſpecta ac mera æquitate attenta, omnibus viis modis & formis qui

bus melius & efficacius postitis de & fuper veritate præmiſforum, et pzibile

giozum et eremptionum dictæ Gniberſitatis, ac in cauta et causts prædictis

una cum fuis incidend. emergentibus, dependentibus anner, et conner. qui

bufcunque płecedatis, et fine debito, omni appeliacione et querelis, nullitat, et

tupplicatione quacunque rentetig, terutinetis: statutis,Canonibus,et Confue

tudin. in contrarium editiø, litifbe penden, in aliquo non obstantibus, facientes

quod ea quæ in pțæmidis decreveritis, per legitima futis remedia, firmiter ohº

terbari. In cujus rei, &c. Teste Regina apud Westm. vicefimo tertio die Apri

tis, Anno Regni nostri decimo nono

For the Antiquity,Eminency,Priviledges, and other affairsof our famous an

tient Vniverſity of Oxford, (which fome affirm to be originally founded by Ar

virague our Britiſh King about 7o years after our Saviours Nativity, or

before it, regulated afterwards by St. German, about the year 44o. and for